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SE VENDE TALLER
DE CONSTRUCCIONES

,

METALICAS
Bien equipado. Precio muy interesante.

Situado en el Vallès Oriental.

Para más información l/amar al

tel. 93 860 16 46

C. Anselmo Clavé, 38, 1 r

08400 GRANOLLERS
Tel. 93 870 45 58 • Fax. 93 860 07 49

e-mall: jprieto@buletprieto.com

ABOGADOS· PATENTES Y MARCAS· ADMINISTRACiÓN
DE PATRIMONIOS· INTERMEDIACIÓN INMOBILIARIA

ACCIDENTES DE TRÁFICO, SEPARACIONES, DIVORCIOS,
HERENCIAS, RECLAMACIONES, CONTRATOS, DESHAUCIOS

OPTO. INMUEBLES.

ÚLTIMO DÚPLEX EN LAS FRANQUESAS DEL VALLÉS 120m2,
parking. 391.000 €

SOLARES EN VENTA para construcción de viviendas, naves, hoteles.
EDIFICIOS EN VENTA en Barcelona, con a sin inquilinos.
CASAS EN VENTA en complejos de lujo, campos de golf.
APARTAMENTOS EN VENTA en Marina d'Or (Castellón). Ideal inversión.

APARTAMENTOS EN VENTA en Costa del Sol, Almeria, Costa de

Levante.

POR DEMANDA SE NECESITAN PISOS EN ALQUILER
PISOS EN ALQUILER

Alfons IV, 87-89. Apartamento de I hab., cocina-comedor, parquet, aire frío/caliente. Precio: 425€
Foment, 3, 2 hab., baño, cocina, comedor, parqut, calef. eléctrica. Precio: 500€
Hospital, 3. 3 habit. cocina, baño y aseo, balcón y calefacción. Precio: 450€
Lope de Vega. 2 hab., baño, cocina, comedor, balcón, parqut, calef., parquing. Precio: 525€
Ps. Muntanya, 66. 3 habitaciones, baño, cocina, comedor, gas ciudad, balcón y recién pintado.
Precio: 500€
Esteve Terades. 3 habitaciones, baño completo, comedor, cocina equipada, parquing. Precio: 600€
Rbla. Josep Terradellas, 3. 4hab., 2 baños, cocina, comedor, calef-, balcón y parquing. Precio:
600€
Lope de Vega, 20. 3 hab. dobles, cocina ref., comedor, balcón, calefacción, parking doble. Precio:
660€
CÀNOVES. Casa de 3 hab., baño completo, cocina, comedor-estar con fuego a tierra, calefacción,
garaje para 2 coches y con 3 dep. Piscina. Buena situación y lista para entrar. Precio: 800 €
TAMARIU.(COSTA BRAVA) Apartamento nuevo a estrenar, 2 hab., baño, cocina, gran salón-come­
dor, terraza y parking incluido. Precio 480 €

PARQUINGS EN ALQUILER
PLAZAS DE PARKING. PI! Caserna, 5-7 (frente mercat st. Carles). Precio: 70 €
PLAZAS DE PARKING. C/ Aragó, 47 (lado Plaça St. Miquel) . Precio: 50€
PLAZA DE PARKING. C/ Equador, 3 (lado IFAC). Precio: 60€

DESPACHOS EN ALQUILER
A. Vinyamata, 1-3 (lado Hotel Europa),Despachos muy céntricos 70m2. 400€. y 50m2. 330€
Sta. Anna, 14. Muy céntrico. 30 m2. Precio: 275€
Av. del Pare, 1. (delante estación autobuses) 90 m2., aire acond., calef., amueblado. Precio: 720€
Av. Joan Prim, 58-60 (lado Cruz Roja) 80m2, varias divisiones, balcón. Precio: 480 €

LOCALEs EN ALQUILER
Joan Prim, 42. (lado Cruz Roja). Obra nueva, local de 350 m2 planta baja+300 sotanos. Precio:
7.200€
Lliri, 5. (lado pI. La Corona). 70 m2. Precio: 750 €
Av. Sant Esteve esq. CIJo Umbert. Antes Wall Street. Planta baja (180 m2) y piso (220 m2). Precio:
7.000€
Mallorca, 10-14 ( lado PI. St. Miquel) locales de 85m2 (400€), 100 m2 (450€)
Bruniquer, 52 (cerca Policlínica), Puerta automàtica, 2 baños. Muy buen estado. 200 m2. Precio:
1.200€
Vallés, 65. 2 Almacén de 60 m2. Precio: 240 €
LES FRANQUESES. C/Cantabria (zona nueva del barrio Bellavista), 85 m2. Precio: 450 €
LES FRANQUESES. PI. Francesc Macià. 107 m2. Precio: 750 €

GRANOLLERS. C/Tarafa esq. C/Torres i Bages. 80 m2, 2 hab. (antes 3), gran salón comedor, coci­
na office, lavadero, baño compl., calefacción, balcón cerrado con aluminio, todo exterior. Precio:
240.400 €.
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Sta. AGNES de MALANYANES
PROPERA PROMOCiÓ PISOS

PLANTES BAIXES, PRIMERES PLANTES I DÚPLEX

LA ROCA DEL VALLÈS
PROPERA PROMOCiÓ D'EDIFICIS

PLURIFAMILIARS EN EL CENTRE DE LA ROCA,
ACABATS D'ALT STANDING

LLOGUER DE LOCALS
COMERCIALS

• lOCAL EN PLANTA SEMI-SOTANO A LA ROCA DEL VALLtS
DE 130 M2 DE SUPERFíCIE. PREU:450 € / MES

• lOCAL COMERCIAL EN PLANTA BAIXA AL Ci DE DALT N°2
DE 125 M2 DE SUPERFíCIE.

Catalunya, 138
08430 LA ROCA DEL VALLÉS

Tel. 93 842 23 23

LLOGUER I VENDA
DE PLACES D'APARCAMENT

• EDIFICI GRAN-SOL (RAMBLA MESTRE JAUME TORRENTS
CANTONADA TENOR VINYES)

• EDIFICllA ROCA (C/LOPE DEVEGA CANTONADA SALVADOR ESPRIU)
• RAMBLA MESTRE IAUME TORRENTS 153-155

GRANOLLERS DÚPLEX EN VENDA O LLOGUER
CiAGUSTíVINYAMATA N° 79 (DAVANT DEL PARC MUNICIPAL)

ACABATS DE LUXE. AMOBLAT, TERRASSA-SOLARIUM, BANYS DE MAR­
BRE, CUINA TOTALMENT EQUIPADA, 2 HABITACIONS, DESPATX I

SUITE. PARKET, CALEFACCIÓ, AIRE CONDICIONAT.

Consulti la nostra pàgina Web: www.consclasca.com
E-mail: clasca@teleline.es

anfruns
PROMOCIONS IMMOBILIÀRIES

Informació: el Torres i Bages, n° 6-8

Granollers, Tel. 93 870 01 53

PROMOCiÓ: CI DEL SOL, 69

Granollers Centre

Edifici de 3 Habitatges.

Pisos en venda:

Planta Primera: 53 m2

útils. Menjador, cuina, 2

habitacións, bany.

Planta Segona: (Dúplex).
89 m2 útils. Menjador,
cuina, bany, 2 hab. estudi

de 36 m2 amb terrassa­

solarium de 36 m2

[Acabats de PRIMERA

QUALITAT!
Zona Tranquil·la.
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